I N D I C A Ç Ã O  Nº. 220

SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/09/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal,  visando promover as obras necessárias para que seja sanado o problema existente  à Avenida Arquiteto Zenon Lotufo, 1858, no Conjunto Residencial "Arlindo Durante", onde defeito de caimento no asfalto provoca a permanente acumulação de água, com empoçamento de cerca de 1,5 x 4 metros junto ao meio fio, propiciando mau odor, proliferação de artrópodes, dentre outros.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de setembro de 2002.

Vereador Autor CALDAS
   -PCdoB-